
                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110  
 

RBL-11 Strona 1 
 

                                                  

 Warszawa, dnia 09.04.2020 r. 

                                                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 NUMER POSTĘPOWANIA: D/24/2020 

 

        Na podstawie ar. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w dniu 

09.04.2020 r. odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę paliwa do turbinowych silników lotniczych, oleju napędowego oraz benzyny 

silnikowej w latach 2020-2022. 

 Zgodnie z brzmieniem art. 86 ustawy Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia gwarantowanego przeznaczył kwotę brutto w wysokości:  

Zadanie 1 

2020r. -   99 999 000,00 zł 

2021r. – 103 332 300,00 zł 

2022r. – 109 998 900,00 zł 

Zadanie 2 

2020r. – 152 189 528,08 zł 

2021r. – 142 372 500,00 zł 

2022r. – 113 898 000,00 zł 

Zadanie 3 

2020r. – 4 851 120,00 zł 

2021r. – 4 851 120,00 zł 

2022r. – 4 851 120,00 zł 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

 

Dodatkowy okres gwarancji 

 

Warunki płatności 

ZADANIE NR 1 

1 

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.  

ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

netto: 249 142 425,00 zł 

brutto:306 445 182,75 zł 

35 miesięcy ponad czas 

wymaganych 36 miesięcy 
zgodnie z SIWZ 



RBL-11 Strona 2 
 

ZADANIE NR 2 

1 

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN S.A.  

ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

netto: 423 952 550,28 zł 

brutto:521 461 636,84 zł 

48 miesięcy ponad czas 

wymaganych 48 miesięcy 
zgodnie z SIWZ 

ZADANIE NR 3 –BRAK OFERT 

 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Piotr CALAK 


